[image: image1.png]TAPYCA

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»

(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Таруса

 «04» декабря 2014 г.                                                                                  № 285  -  П

«Об утверждении Генеральной

схемы санитарной очистки

территории городского поселения

«Город Таруса».

          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», постановлением Госстроя РФ от 21.08.2003 № 152 «Об утверждении методических рекомендаций о порядке разработки генеральных схем очистки территорий населенных пунктов Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Генеральную схему санитарной очистки территории городского поселения «Город Таруса», разработанную ООО «НэкстЭнерго»(г.Санкт-Петербург» на основании муниципального контракта от 30.06.2014 г.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте городской администрации в сети "Интернет."
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения «Город Таруса» Ю.В.Макерова.
Глава администрации

Городского поселения

«Город Таруса»                                                           А.Т.Дёмкин